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Fri sp~1t
Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved Marit og Nils Storhaugs bort
gang. Georg, barna, Anita

Egilm.fam.
Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved min mann og var far Birger
Bjørnstads bortgang.

Marie BjØrnstad mifam.
Hjertelig takk
for all vennlig oppmerksomhet og del
takelse ved var kjære mamma Olina
Haugs begravelse.

Det ble i forbindelse med begravel
sen samlet inn kr. 6.950,— som er sendt
til Landsforeningen for Hjerte- og
Lungesyke.

Jarifrid, Agnes og Dag mifamilier
Takk
til alle som viste oppmerksomhet
ved min mor Aagot Gøransons
begravelse. Walter GØranson

Hjertelig takk
til dere alle som husket meg den 7.4.

Herlaug
Jeg ønsker ingen oppmerksomhet pa
dagen min. Aslaug Lian

Spark funnet pa Mogjerdet.
Henv. tif. 07 97 06 82.
4—6 nikkesyriner gis bort
til dere som vil spa opp, og hente røt
tene selv. Henv. tlf. 07 97 83 89.

MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETAT

UTBEDRINGSTILSKUDD
Malvik kommune har av Husbanken fatt innviaget kr. 100.000,- i utbe
dringstilskudd til videre fordeling 1993.
Tilskuddet gis på sosialt grunnlag etter behovsprøving, og er begrenset
oppad til kr. 15.000,- pr. bolig.

UTBEDRINGSLÅN
Kommunen har disponibelt kr. 500.000,- for videre utlan til utbedring av
eldre boliger. Lån kan gis til boliger som er minst 30 ar, og som bebos med
minst i person over 60 år, funksjonshemmet eller andre med særlig sosialt
behov.
Lånet er begrenset oppad til kr. 100.000,- pr. bolig.

Søknadsfrist for komm. utbedringslan og tilskott: 30. mai 1993.

ETABLERINGSLÅN
Etableringslan er penger som kommunen laner i Husbanken for videre
utlan til de som har særlig store problemer med a skaffe nødvendige til
leggslan i det private kredittmarked, eller har problemer med a klare utgif
ter til renter og avdrag på slike lån.
Det er to typer etableringslån:

Etableringslån I med rentestøtte.
Etableringslan II med rentejustering.

Etableringslan kan gis til boliger som er eller blir ført opp, utbedret eller
ervervet med lan fra Husbanken eller Landbruksbanken.
Lan kan ogsa gis til ikke husbankfinansierte boliger som ligger innenfor
husbankstandard m.h.t. boligareal og pris.

Ved refinansiering vil fortrinnsvis etablereingslan II bli benyttet.

Ved tildeling av lan skal funksjonshemmede og unge i etableringsfasen gis
prioritet.

Nærmere opplysninger, samt søknadsskjema faes ved henvendelse til tek
nisk kontor eller sosialkontoret, Hommelvik.

Folk i form-dagen,
onsdag den 26. mai 1993.

Vi arrangerer turmarsj ca. 3 km.
med start og innkomst pa P-plassen
ved Hønstad.
Plakater med flere opplysninger vil
bli satt opp senere. Hilsen

Markabygda Velforening

HAGELAGET
MALVIK HAGELAG

arrangerer apent møte tirsdag 25.
mai i Mostadmark Samfunnshus.
Kl. 18.30: «Grønt loppemarked.»
Kl. 19.30: Hagelagsmøte.
Tema: «Fugler i hagen»
ved Øystein StØrkersen fra Norsk
ornitologisk forening.

~ Kaffe og utlodning.
Alle er hjertelig velkommen.

~J MALVIK KOMMMUNETEKNISK ETAT

Godkjente reguleringspianer
Malvik kommunestyre egengodkjente i møte den 29.03.93 følgende regu
leringsplaner:

Reguleringsendring for Solbakken terrasse
Reguleringsendringen berører gnr. 55 bnr. i ved at det er innregulert en
boligtoomt pa arealet avsatt til jordbruk.

Reguleringsendring for del av Saksvik
Planendringen omfatter reguleringsplan for utvidelse av skoletomten samt
omlegging av planlagt vegforbindelse mellom Saksvikkoresen og Stibak
ken.
I medhold av plan- og bygningsloven prg. 27-2 nr. 1 og 3 kunngjøres plan
vedtakene. Krav om erstatning, eller krav om innløsning etter samme lovs
prg. 32 og 42 ma settes frem skriftlig for kommunen innen 3 ar fra d.d.
Kommunestyrets vedtak om godkjent plan kan paklages. Event. klage
settes frem skriftlig for Malvik formannskap innen i mnd. fra d.d.

Malvik bygningsråd
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Bygdebladet i forandring
Dette Bygdeblad vil være det siste i rekken av “gam
melt” tilsnitt. Fra 1. juni 1993 av vil bladet inneholde
kun stoff fra kommunens etater og tiltak som Malvik
kommune er involvert i.

Prosessen som har ført til dette resultat er omtalt len
gre inn i Bygdebladet og anbefaler at leserne ser på
de anbefalinger som er kommet frem.

Arbeidsledigheten i vår kommune er kommet opp i
skremmende tall. Kommunens sysselsetetingsansvar
lige på politisk og administrativt plan får noe å stri
med i tiden fremover.

Det er blitt satt i verk tiltak under navnet SKAP og
som gir arbeidsledige midlertidig sysselsetting. Fra
sommeren av er det planlagt tiltak som skal gå under
navnet KAJA. Informasjon om tiltakene finnes også
i Bygdebladet denne gangen.
Det er ikke mye lysning å se foran årets 1. mai-feiring
og 17. mai-feiring.

Staten har kommet med nye råd i forbindelse med
hjelp til gjeldsofre. Inntil na kan det ikke ses særlig
effektive og gode ordninger til hjelp for gjeldsofrene.
Det er å håpe at dette blir bedre og at vår felles sam
vittighet aktiviseres for å hjelpe dem som har kommet
opp i uføret. Det er vel ikke bare bankene som skal
ha effektiv hjelp.

I mai, som er lysets og håpets måned, feirer vi arbei
dets dag og nasjonaldagen. Mange vakre ord sies om
solidaritet og fellesskap.

Makter vi å sette handling bak ord?

Malviks innbyggere Ønskes til lykke med 1. mai og
nasjonaldagen.

MELDING:
GRIEG-KONSERTEN den 23.
mai starter kl. 19.00 i Malvik kirke.
(Ikke kl. 13.00 som tidligere opp
gitt.)

Folk i Form-løype
i Hommelvik

Tirsdag 4.5.93 kl. 17.30 vil det bli
åpning av Folk i Fonn-h*ype i Hom
melvikk.

Ordføreren vil foreta den offisielle
apning av løypa og Hengebrua ved
Gryta.

Musikk av Hommelvik Junior
korps. H.I . L. ‘s Friidrettsavdeling vil
selge kaffe.

Etter åpningen vil vi henstille til
publikum om å ta løypa i bruk.
Enten du skal trene, jogge eller gå en
rolig tur.

Det vil bli premiering ved lodd
trekning blant de som deltar i en
liten tur rundt løypa.

Løypa ligger i naturskjønne omgi
velser. Det vil senere også bli satt
opp mindre skilt som gir opplys
finger om bade historie og natur
langs løypa.

Løypa starter ved Krana bru og
følger den nye gangvegen vest for
Homla opp til hengbrua ved Gryta.
Deretter følger løypa brinken på øst
siden av Homla for deretter å følge
gangveien opp til Høibyveien. Høi
byvegen følges så ned mot “Som
merfjøset” hvor løypa svinger vest-
over langs sørsida av Lunden. Løypa
følger videre stien gjennom Lunden
og deretter opp etter høibyvegen og
ned til Krana bru.

Du kan selvsalgt starte hvor du vii
løypa.

Vi ønsker deg god tur og ber om at
du forlater løypa i samme stand som
du ønsker å finne den ved ditt neste
besøk, fri for rask og hundelort.

Malvik Kommune
Kulturkontoret
Trondheimsregionens Friluftsrad

P.s.
Kl. 18.30 arrangerer H.I.L.’s Friidretts
avdeling “Hommelvikstafetten”. Dette
er et gateløp som har start og innkomst
pa øya Idrettsanlegg.

Redaktør for bladet:
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 9799 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: I. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif (07) 52 69 60

Ellen Z. Brox
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MALVIK MUSIKKORPS
Dirigent: Reidar Bye
Kl. 07.00 Gulihaugveien
Kl. 07.25 Hundhamaren
Kl. 08.00 Betania,

flaggheising
Bostad
HØnstad
Forbord
Torp
Midtsand

FLAGGHEISING
Kl. 08.00 Vikhamar skole:

Saksvik skole:

Betania:
Kl. 09.15 Vikhammerasen

grendaskole:

GUDSTJENESTE
Kl. 11.00

17. MAI-TOGET
Kl. 12.00 Togavgang

VIKHAMAR OG SAKSVIK
SKOLEKOPRPS
Dirigent: Viggo Melhus
Kl. 07.00 Vikhammeråsen Nord

(Nøstbergfeltet)
Kl. 07.25 Vikhamar
Kl. 08.00 Saksvik skole, flaggheising
Kl. 08.10 Hundhamaren, barnetog
Kl. 09.15 Vikhammeråsen grendaskole,

flaggheising
Kl. 09.30 Barnetog Vikhammerasen

NSF-speiderne. Malvik Musikkorps deltar.
KFUK-speiderne/Vikhamar og Saksvik
skolekorps
Malvik Musikkorps

Vikhamar og Saksvik skolekorps

Malvik kirke om Betania.
Malvik Blandakor deltar. Dir.: Jorid Arnstad

Fra Malvik kirke om Betania.
Ankomst Vikhamar skole kl. 13.00.

-~ TREKNINGER

Hommelvik Juniorkorps’
påskeutlodning

1.pr. Paskeproviant à kr. 500,— PRIX.
Lodd nr. 70608, J. H. Kristiansen
2.pr.: Paskeproviant à kr. 500,— PRIX.
Lodd nr. 69873, Wiklund, Muruvik
3.pr.: Paskeproviant à kr. 500,— PRIX
Lodd nr. 79308, Elden, tlf. 07 97 00 73
4.pr.: Kikkert
Lodd nr. 69848, Reidar Hansen, Muruvik
5.pr.: Ståltermos
Lodd nr. 83196, tif. 07 97 89 27
6.pr.: Bilatlas
Lodd nr. 74266, Olav Halseth
7.pr.: Bok av Jon østeng Hov
Lodd nr. 83174, fam. Skulbørstad,
Muruvik
8.pr.: Bok, 500 Trønderskrøner
Lodd nr. 79441, Mark Nesan, Hesttrøa 2
9.pr.: Blomsterkort fra Sandmar
Blomster
Lodd nr. 69624, Lillian Dalamomo,
Grindbakken 24
10.pr.: Stor Pizza fra Shell
Lodd nr. 70726, Jonny Johnsen, Sel
buvn. 63
Alle gevinster er avhentet.
Takk til alle som støttet oss.

Foreldrelaget

VIKHAMAR SKOLE
Kl. 13.15 Sang:

Tale:
Barneprograml
underholdning:
Boder/spill:
Minitog:

Kl. 14.00 Festprogram,
storsalen:

Restaurant:
Kl. 14.00 Førstehjelp:

“Ja, vi elsker”
Elever fra Vikhamar ungdomsskole

Aktiviteter for de minste med premier.
Skoleplassen
Grusbanen

Malvik Musikkorps, dirigent Reidar Bye
Malvik Blandakor
Tale for dagen: Finn Radmann
Leikarring[Hommelsurr
(U.L. Vidar)
Selskapsrommene og paviljongen
Klasserom nr. 3

Trekning fra
Frelsesarmeens vårfest

1.pr.: 2 kasseroller Rød W63 — Nessan
2.pr.: 1 salongbordduk: Gul L15 —

Anne Sneisen
3.pr.: 2 sofaputer: Hvit C15 — Toya
4.pr.: 1 sengesett: Rød W55 — Olav
Haugan
5.pr.: 1 TV-kanne: Blå M87 — Magnhild
Johansen
6.pr. :— 1 vekkerklokke: Rød K60 —

Grendal
7.pr.: 1 eske konfekt: Rød U13 —

Morten Bakkmark
8.pr.: 1 eske konfekt: Gul P100 —

A. Morset

Vi i Frelsesarmeen i Hommelvik vil
takke alle som var med og kjøpte lodd,
og som var med og gav gjenstander til
denne varfesten.
En hilsen til dere alle fra Johannes kap.
3, 16-17. vers: For så har Gud elsket
verden at han gav sin Sønn, den enbårne,
for at hver den som tror på ham, ikke
skal gå fortapt, men ha evig liv.
Gud sendte ikke sin Sønn til verden for
a dømme verden, men for at verden
skulle bli frelst ved ham.

17. mai i Ytre Malvik

Kl. 08.30
Kl. 08.50
Kl. 09.10
Kl. 09.30
Kl. 09.45:

17. mai-komité, kontaktes ved lærerrommet.

PARKERING: Skoleområde reserveres for eldre og funksjonshemmede.

SAKSVIK SKOLE
Kl. 16.00

VIKHAMARÅSEN
GRENDASKOLE
Kl. 17.00

Vikhamar og Saksvik skolekorps spiller.
Leker, spill etc.

Leker, spill etc.
Lef Lundberg



Malvik Bygdeblad 5

RE’flELSE:

17. mai i Hommelvik Konfirmanter
i Malvik kirke

PROGRAM: søndag 9. mai 1993
Kl. 07.00 Musikk i sentrum, seniorkorpset. kl. 11.00.
Kl. 07.45 Musikk Smiskaret, seniorkor~set. Tidspunktet er som ovenfor
Kl. 08.00 Musikk Grøndberg, seniorkorpset. angitt og ikke kl. 12.00 som det
Kl. 08.00 Flaggheising ved ungdomsskolen, juniorkorpset deltar. ved en beklagelig feil ble tryk
Kl. 08.15 Flaggheising ved barneskolen, juniorkorpset deltar. ket i forrige nr. av Bygdebladet.
Kl. 08.25 Musikk Solbakken, seniorkorpset. Konfirmantene er som følger:
Kl. 08.30 Bekransning av Odd Wullums bauta i Solbakken.

Korforeningen deltar. Konfirinanter i Malvik kirke
Kl. 08.45 Musikk Muruvik nedre, seniorkorpset. søndag 9. mai 1993 kl. 11.00.
Kl. 09.15 Gudstjeneste i Hommelvik kirke, Hommelvik skolekor

deltar. JENTER:
Etter gudstjenesten: Bekransning av Johan Nygaardsvolds Grete Arnstad
og De falnes bauta v/Sin Frost Sterri. Hege Merethe Bang
Seniorkorpset deltar. Marianne Berg

Kl. 10.30 Kort seremoni av elever vfHommelvik Barneskole før Else-Mani Forberg
avgang. Ingebjørg Gjervan

Kl. 10.45 Avmarsj barnetoget. Barneskolen—sykehjemmet— Cecilie Hangerhagen
ungdomsskolen. Gry Hansen

Kl. 12.20 Tale for dagen av Bjørg Johansen Aune ved Sara Leirfall
ungdomsskolen. Marit Lunde

Kl. 12.45 Underholdning, tryllekunstneren RAVEDO og Tina Nilsen
div. musikk/sang. Marit Nordås

Kl. 14.00 17. mai-komitéen besøker sykehjemmet. Trine Merethe Næss
Marit RindalsholtKl. 15.30 Oppmarsj fra barneskolen til ungdomsskolen.
Anne Berit RØeLeker og aktiviteter. H.I.L. arrangerer.
Mia SandbergKl. 20.00 Flaggfiring. Nora Skånøy

Elisabeth StalivikHele dagen: Restaurant og hoder ved ungdomsskolen.
Heidi Cathrine Vasseljen

___ GUTfER:LOKALT UTVIKLINGSARBEID I BARN EHAGEN Geir Bakken
Bjørn Olav Blomstrøm
Leif Jørgen Bollingmo
Martin DahiUTSTILLING AV GAMLE LEIKER Andreas Evensen

Kontakt på tvers av generasjoner.” Ronny Haug
Morten johansen
Håvard KlukenBarn fra Hesttrøa og MarihØna barnehager og beboere på Malvik

sykehjem har i samarbeid laget en utstilling av gamle leiker, spill, Jørgen Moum
Vidar Pedersensanger og bøker. Johan Rønning

Utstillinga er i hallen på sykehjemmet i perioden 29. april — 9. mai. Frode Sandstrøm
Stian SandvikVelkommen inn og se!
Hjalmar Skarsvåg

Hilsen: Lokalt utviklingsarbeid i barneahagen: Tommy Aakvik Tenden
Birgit Barstad, aktivitØr v/sykehjemmet Jan Ingar Thomawssen
Trond Røkke, styrer Hesttrøa barnehage Magnus Tøndel
Kan Landsem Haugen, styrer MarihØna barnehage Vebjørn Verkland

Jan Andrè Wullum
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GRUNDIG PROSESS
Etter en grundig arbeidspiassunder
søkelse med spørsmal om det psy
kiske og det fysiske arbeidsmiljøet
ble det avdekket flere problemer.
Manglende kommunikasjon, følelse
av a bli mobbet, og liten kontakt
mellom avdelingene var blant de
momenter som gjorde at det var dar
lig trivsel hos flere arbeidstakere.

Gjennom en prosess som har
berørt alle i institusjonen ble planen
for sykefraværskampanjen utarbei
det. Det ma nevnes at det har vært et
meget godt og konstruktivt samar
beid med fagorganisasjonene,

arbeidsmiljøutvalget, verneombud
og hovedverneombud.

Det som er i verksatt konkret er
lederopplæring, medarbeidersamta
ler, kurs i kommunikasjon og for
andring. Dette er ting som har gjort
seg utsiag i lavere sykefravær. Når
det gjelder det fysiske arbeidsmiljøet
ble det blant annet gjennomført opp
læring i forflytningsteknikk, startet
bedriftsidrettslag med blant annet
leie av hall og bruk av terapibasseng
for a komme i bedre form.

Vi er overbevist om at denne
hedersbevisningen vil gi oss en ytter
ligere inspirasjon for å forbedre
arbeidsmiljøet ved Betania, Malvik.

Innføringskurset
på Malvik Videre-
gående skole
nedlegges

Fra Malvik Videregaende skole
meldes at innføringskurset er plan
lagt nedlagt fra høsten 93. Årsaken
til nedleggelsen er begrunnet med
dårlig økonomi i det videregående
skoletilbud.

Lærere og elever er svært bekym
ret for nedleggelsen av tilbudet for
unge flyktninger og utenlandske ele
ver. Tilbudet har vært særdeles ver
difullt i forhold til innføring i det
norske språk og forhold, samt vei
ledning til videre utdanning.

Slik det ser ut til a bli na blir
mange unge mennesker fratatt en
mulighet til å sette seg inn i norske
forhold, samt øke sine kvalifika
sjoner og henviser enda flere unge
mennesker til arbeidsledighetskøen.

Malvik Videregående skole har
også vært en foregangsskole i for
hold til arbeidet med a skape gode
samarbeidsforhold mellom norske
og utenlandske elever. Skolen har
ogsa satt igang mange gode tiltak for
bekjempelse av rasisme i samarbeid
mellom norske og utenlandske ele
ver og lærerne ved skolen.

I den forbindelse har det ogsa vært
utarbeidet en egen fagplan for inter
nasjonal uke ved skolen.

Vedtaket om nedleggelsen av inn
føringskurset er et stort tap for sko
lemiljøet ved Malvik Videregaende
skole.

EZB

-~

I

Betania Rehabiliteringssenter i Malvik fikk 25. mars diplom for godt arbeidsmiljØ.
Foran f. v.: Sissel Lind Kvarme, Per Håpnes og Mette Müller.
Bak f. v.: Marie Holme Nancke og Ole Andreas Gjellan.

Betania Rehabiliteringssenter
i Malvik, fyrtårnsbedrift 1993

Under en mottakelse med Arbeidstilsynets 100-års jubileum den 25.03.93, ble
Betania Rehabiliteringssenter hedret som fyrtårnsbedrift 1993.

Betania ble lyrtårnsbedrift 1993 på grunn av at institusjonen i løpet av en 2 års
periode har redusert sykefraværet fra 11.2 til 5,88%. Dette representerer en
reduksjon i utbetaling av sykepenger og institusjonens egenandel på 1,2 mill.
kr. Bedre kommunikasjon, bedre samarbeid — mer trygghet og trivsel er noen
av stikkordene som enforklaringpå den dramatiske nedgangen i sykefraværet
ved Betania, Malvik.

Frelsesarmeen’s
møter i Hommelvik

Onsdag 5. mai kl. 19.00:
Fest. Bevertning.
Majorene Berit og Arne Nodland.
Onsdag 26. mai kl. 19.00:
Fest. Bevertning.

Velkommen til fellesskap, sang og
glede på Frelsesarmeen.

Foto: MARIT HELLAND
Leif
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Vikhamar og Saksvik
Skolekorps
har 24.02.1993 avholdt årsmøte. Styret
består nå av følgende personer:
Leder: Ragnar Hergum
Nestleder: Trygve Eikevik
Sekretær: Turid Kvamstad
Leder økonomikomité: Jan Haug
Faglig komité: Frank Sommer
Faglig tur- og arr.komité: Knut Skånøy
Hovedtillitsvalgt: Terje Chr. Svendsen.
Kasserer: Odd-Arne Landevåg

Malvik Arbeiderlag
~tter årsmøtet i Malvik Arbeiderlag

22.03.93 har laget følgende tillitsvalgte:
Leder: Per Berggren, valgt for 2 år.
Nestleder: Per A. Lyn, valgt i 1992.
Sekretær: Sigrid Schiøll, valgt i 1992.
Kasserer: Jørund Svingen, valgt for 2 år.
Styremedlem: Anne Mostervik, valgt

for 2 år.
Varamedlemmer:
Oddbjørg Berg, valgt for i år.
Sverre Kihl, valgt for i ar.
Jan Stokdal, valgt for i ar.
AUF tiltrer styret med en representant.

Materialforvalger: Henry Malvik.

Repr. til Samfunnshuset: Sverre Kihl
Vararepresentant: Henry Olsen

Repr. til A/L Trønderpresse:
Magnar Raaen.

Vararepresentant: Henry Malvik

epresentant til AOF: Hilmar Knutsen
Vararepresentant: Tordis Stokdahl

Representantskapet:
Otto Kvidal, varamedl. Sverre Kihl
Per Berggren, varamedl. Tordis Stokdahl
Jørund Svingen, varamedl. Aksel Aamo
Anne Mostervik, varamedl. Oddbjørg

Berg
Sigrid Schiøll, varamedl. Magnar Raaen
Per A. Lyng, Malfrid Vikhammermo
Henry Malvik, varamedl. Åse Lindgjerdet
Asbjørn Nøstmo, varamedi. Jan Hagen.

1. mai-komité: Per A. Lyng, Tordis Stok
dahi, Åse Lindgjerdet, Laila Herjuaunet.

Revisorer: Thomas Melvold, Egon Holdt
Varamedi.: Henry Malvik

Repr. til valgkamputvalget: Henry
Malvik, Per A. Lyng

Valgkomité: Otto Kvidal, Sigrid Schøill,
Jan Hagen.

Gronberg Vel
har avholdt årsmøte 24. februar 1993, og
har nå følgende sammensetning:
Leder: Terje Mortensen
Nestleder: Arvid Nilsen
Kassere: Målfrid Fossmo
Sekretær: Kan Øwre
Styremedlem: Helen Guldseth
Varamedlem: Steinar Fossmo

Bjørg 0. Hammer
Utleie av Gredahuset er Anne Morten
sen. Styret

Bjørnmyra Vel
Det har vært avholdt årsmøte i Bjørn
myra Vel. Følgende styre ble valgt:

Leder: Berit Hugdal
Nestleder: Asle Stræte
Kasserer: Anne Mette Husa
Sekretær: Thorstein Risan
Styremedlem: CarI Haarberg

Markabygda Vel
hadde arsmøte 22. mars 1993.
Styrets sammensetning for 1993 ble etter
arsmØte:
Leder: Else Hønstad
Nestleder: Morten Gabrielsen
Kasserer: Inger Sandblost
Sekretær: Erna M. Ottesen
Styremedlem: Kåre Nordahl
Styremedlem: Kristian Nybrodal
Vararepresentant: Liv Walseth
Vararepresentant: Edvin Sjøvold
Revisorer: Nils Kvarving

Edith Raphael
Ny valgkomité:

Lilly Hønstad Erik Wullum
Bente Brandtzæg

Forbordsgrenda Vel
har på årsmøtet 25.02.93 valgt følgende
styre for 1993:

Leder: Einar Melvold
Nestleder: John Erik Forbord
Sekretær: Gunvor Verkland
Kasserer: Nina Skånøy
Styremedlem: Arve Bertzen
Varamedlem: Eli Melvold
Revisor: Trygve Stav

Gunvor Verkland

Innvielse av
nytt Everksbygg
på Sveberg

Onsdag den 21. april ble Malviks
Everksbygg inviet. Helge øwre ledet
innvielsen. Det var også et revyinn
slag.

Bygget ble overrakt av plan- og
byggekomitéens leder Per Berggren
som overrakte bygget til ordfører
Asbjørn Nøstmo. Ordføreren over
rakte bygget til E-verkstyrets leder
Karl Chr. Haugen, som igjen over
rakte bygget til everksjef Gunnar
Salseggen.

Fra tidligere everksjef Reidar
Resell og tidligere planlegger Gun
nar Salseggen, holdt en orientering
om planlegging av byggetomten pa
Sveberg.

Arkitekt Kjell Erik Resell holdt
en orientering om sitt arbeide.

Byggeleder Kvalvik holdt en
orientering om byggeprosjekterings
prosessen.

Det ser ut til at man klarer a
komme ut med kr. 300—400.000
mindre enn budsjettert.

- ÅRSMØTER - - ÅRSMØTER -

- sekr. -

MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETAT

Reguleringsendrig for “Åpning av Maivegen”
Malvik kommunestyre egengodkjente reguleringsplan for ovennevnte
omrade i møte den 25.01.93.

Planen omfatter åpning av Maivegen og berører kommunal grunn.
I medhold av Plan- og bygningslovens prg. 32 og 42 kan grunneier kreve
erstatning for tap ved reguleringsplan eller innløsning.
Krav settes frem skriftlig for kommunen innen 3 ar fra d.d.

Kommunestyrets vedtak om egengodkjent plan kan paklages.
Klagen sendes skriftlig til Malvik formannskap innen 1 mnd. fra d.d.

Malvik bygningsråd
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NYTT FRA FORMANNSKAPET
Oppretting av stillinger/bemanningsnorm
i skole- og fritidstilbud til 6-åringer og i fritids
tilbud for elever i 1. —3. trinn i grunnskolen
Hverken sta~, KS (Kommunenes Sentralforbund) eller Malvik har hittil hatt bestemte
normer for bemanning i ovennevnte tilbud. Skolene har derfor og inntil videre satt
inn det personell som var nødvendig, og det som budsjettet tillot. Skolesjefen har i 92/
93 hatt en rekke møter med bl.a. rektorene for a komme fram til en bemannings
norm.
Vi har innhentet opplysninger fra andre kommuner. Ingen har de samme normene,
men de fleste har en norm som er tilnærmet lik den skolesjefen foreslår for Malvik:

1. 1/1 stilling som leder pluss 1 voksen pr. 15 barn i snitt til sted.
2. Stillingsstørrelsene utvides med 10% til hjelp/støtte til enkelte elever.
3. Innafor budsjettramma gis, rådmannen fullmakt til midlertidig — og inntil ett år — å

utvide stillingsramma for à dekke de spesialpedagogiske behov hos integrerte ele
ver/elever med store avvik.

Kommunens forhandlingsutvalg gikk inn for i møte 29.06.92 at det skulle være en
leder ved hver skole. Denne skal dekke både 6-åringer og deres skole- og fritidstil
bud, og fritidstilbudet for 1. til 3. trinn i grunnskolen. Lederen bør ha minimum 3-årig
pedagogisk høgskoleutdanning, f.eks. førskole-/allmenlbarnevernspedagog.
Lønnsramme 4.4., ltr. 13.
I tillegg bør det tilsettes 1 voksen pr. 15 barn. Minimum 1 av disse mä ha 3-arig peda
gogisk høgskoleutdanning. Lønnsramme 4.1.1, ltr. 8—11. De andre kan være assi
stenter.
Med i voksen pr. 15 barn “i snitt til stede” menes:
Tilbudet er åpent i 45 timer i uka. Enkelte timer kan det f.eks. være 8—10 barn til ste
de, andre ganger 40-50. Det er da gjennomsnittet som er til stede som avgjør hvor
mange voksne som kan tilsettes.
I tilskott fra staten gis det et tillegg på 10% som skal brukes til barn som har behov for
noe hjelp og støtte. Det samme gjelder også i grunnskolen. Grunnbemanninga i pkt.
i utvides derfor med 10% for å dekke dette.
Ut fra disse reglene skulle hver skole i 92/93 ha denne bemanningalantall stillinger
inkludert leder:

Hommelvik
Saksvik
Vikhamar
Vikhammerasen

Til sammen 16,99

Skolene har altså til sammen 8,71 stillinger mer enn den foreslåtte normen. Det skyl
des i hovedsak elever med store avvik, dessuten — som f.eks. i Hommelvik — at til
budet/oppholdsrommene er delt på to steder, skolen og Folkets Hus.
Erfaringa sa langt viser at en uforholdsmessig stor del av de barna som søker fritids
tilbudet, har behov for spesialpedagogisk oppfølging. Dette kan variere fra àr til år,
men skolesjefen frykter for at behovet også i åra framover kan bli noe lignende. Av
den grunn foreslas pkt. 3 som tillegg til de faste stillingene.
Faktisk antall stillinger må i 93 reduseres med 4—5 for at bevilgningene til lønn skal
holde. Dersom denne reduksjonen ikke kommer før 1. aug., ma antall stillinger ned
med 2,5—3 (8—10%) fra nevnte dato.

Rådmannens vurdering:
Budsjett 93 har ei neetto utgiftsramme pà kr. 578.000. Kommunen ma da — i tillegg til
driftstilskott fra staten — også bruke kr. 936.000 av statens stimuleringstilskott. Knapt
kr. 400.000 brukes til investeringer, uteomader og inventar. I 94 er stimuleringstil
skottet oppbrukt, og kommunen vil få ei netto utgift på minimum kr. 1 mill. dersom
samme aktivitet opprettholdes. Dette er kanskje ikke mye når en veit at et heilt års-
kull — ca. 130 6-åringer — gis skole- og fritidstilbud, og 1. til 3. trinn i grunnskolen gis
fritidstilbud for beløpet.

Saken ble vedtatt i formannskapet med
følgende punkter:

1. Ved hvert 6-årstilbud/fritidshjem
opprettes det en lederstillilng og mini
mum 1 stilling for personell med mini
mum 3-årig pedagogisk høyskoleut
danning, stillingskode 6709 førskole
lærer.

2. Den samlede stillingsressurs tar som
utgangspunkt at det skal være i stil
ling pr. 15 barn tilstede i tillegg til
leder, med 10% tillegg til hjelp/støtte
for enkelte elever.

3. I tillegg til den pedagogiske ressursen
i pkt. 1 opprettes det faste stillings
hjemler for assistenter, stillingskode
6332, slik at det tilsammen blir inntil
17,5 faste stillinger.

4. Rådmannen gis myndighet i samràd
med skolesjefen til å opprette midler
tidige stillinger for inntil i år, knyttet
til spesielle elevbehov i det enkelte
undervisningsår.

5. Stillingene besettes og fordeles pä
stillingskategori og skole i forhold til
behov og i den utstrekning det forelig
ger budsjettmessig dekning for lønns
utgiftene.

Saken skal senere behandles i Malvik
kommunetyre.

Norm + 10% Faktisk bemanning
4,54 10,25
4,18
4,09
4,18

4,3
7
4,15

25,70

Differanse
5,71
0,12
2,91

÷0,03

8,71

t
Minneor i

En av Hommelviks eldste, Aagot
Gøranson, er gätt bort 96 âr gammel.

Da jeg leste i avisen at du ikke
lenger var iblant oss, kom disse tan
kene: Det var alltid en åpen dør hos
deg, og du gav av din hjertevarme.

Frelsesarmeen var et av dine hjer
tebarn. Iblant savnet du Kjell. Det
som forundret meg, var hvor stor
omtanke du kunne ha for andre som
selv var plaget med dårlig syn og til
tider ofte svært handikappet.

Alle som kjente deg vil minnes
deg med takk. I Joh. Åp. 3,8 leser vi:
Jeg vet om dine gjerninger. Se jeg har
satt foran deg en pnet dør, som
ingen kan stenge. For du har liten
kraft, og likevel har du holdt fast ved
mitt ord, og ikke fornektet mitt navn.

Takk for alt.
G.B.K.,F.A.-soldat
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i et slikt arbeidsforhold.

Foruten statstilskottet er det også
en egenandel som kommunen må
betale for å kunne sysselsette
arbeidsledige.

Helse- og sosial-etaten har SKAP-
medarbeidere bl.a. på Malvik syke-
jern, i hjemmesykepleien, Vikham
er vestre og Hommelvik legekon

tor.
Undervisningsetaten har SKAP-

medarbeidere bl. a. innenfor vakt
mestertjenesten og i 6-års skolen.

Teknisk etat har for tiden syssel
satt to personer som er en del av en
utegruppe som har drevet oppryd
dingsarbeid i skogen og er nå opptatt
med diverse snekkerarbeid.

Tre personer skal etter påske være
en del av en gruppe som skal drive
med diverse uteprosjekt i sommer.
To av disse prosjekter er tilknyttet
TON-prosjektet i Hommelvik, og et
skal arbeide med omgjøring av sko
legarden på Vikhamar. Utover
varen er det planlagt at ytterligere
em personer skal jobbe med denne
ypen arbeid.

Teknisk etat skal i tillegg enga
sjere tre SKAP-personer som skal
jobbe med registrering av vei/tra
fikkskilt og kommunens kloakk-
anlegg, arbeide med a lage et massivt
bygningsregister.

Kulturetaten har for tiden tre
SKAP-mearbeidere pa klubbhuset
på øya. Disse driver med oppføring
av klubbhuset til HIL. To personer
er på “gammel-Nesset”, og er en del
av utgjengen der. En person er sys
selsatt på prestekontoret.

Pa biblioteket i Hommelvik arbei
der en SKAP-person med omlegging
av kartoteket til data. Det skal nå
settes igang to nye jobber, en skal
drive med arkivopprydding, en skal
koordinere fritidstilbudet til de psy
kisk utviklingshemmede.

I tillegg har kommunen fått tilsagn

om 15 månedesverk som er øremer
ket for istandsetting av jernverket i
Mostadmarka. Også Malvik histo
rielags arbeid med Fjølstadtrøa hus
mannsplass vurderes når det gjelder
utplassering av SKAP-medarbeide
re.

SKAP-modellen er organisert
etter spesielle retningslinjer om
adgang til permisjon for videre-
utdanning for kommunalt personell.
Arbeidsledige som er tatt opp i
arbeidskontrakter etter SKAP-

modellen er ikke tatt opp etter rele
vant kompetanse og erfaringsbak
grunn.

Fra sommeren av er det planlagt et
nytt sysselsettingstiltak kalt KAJA.
Ifølge denne modellen skal det tas
sikte på å benytte arbeidsledige med
relevant kompetanse og erfarings
bakgrunn. Nou 1993:6 Aktiv
arbeidsmarkedspolitikk, utarbeidet
av Orskaug-utvalget gir en del nye
momenter i sysselsettingspolitikken.

Det er også foreslått at bl.a. frivil
lige, almennyttige og ideelle organi
sasjoner som f.eks. idretts-, ung
doms- og fritidsorganisasjoner,
humanitære og sosiale organisa
sjoner, organisasjoner knyttet til
vitenskap og kultur samt opplys
ningsorganisasjoner kan få mulighet
til å få satt igang prosjekter innenfor
KAJA-systemet.

Mer informasjon om de forskjel
lige sysselsettingstiltakene kan fas
ved henvendelse til kommuneadmi
nistrasjonen og sysselsettingskonsu
lent Audhild Kvam. EZB

Sysselsettingstiltak
i Maivik kommune
Arbeidsiedigheten har økt sterkt i vår kommune den siste tiden.
Arbeidsiedigheten er nå oppe i ca. 17%, derav er ca. 10% på tiltak og ca. 7%
helt uten arbeid.
Malvik kommune har via Staten tilsagn på 34 såkalte SKAP-plasser, tiltaket
gir mulighet til å ta inn arbeidsledige i en 10-måneders arbeidskontrakt i
kommunen. Man må ha vært helt uten arbeid 180 uker for å kunne bli tatt inn

MALVIK KOMMUNE

RÅTE- OG HALMBRENNING
Malviklufta forsures hver vår og høst med røyk og vond lukt fra utallige
bråtebranner, halmbranner og gressbranner.
Alle brannene forårsaker luftforurensning med de samme stoffer som
dannes i avfallsbål. De skadelige stoffene slippes løs i bakkenivå og ram
mer naboene direkte og ufortynnet.
Et stort antall av våre medmennesker reagerer særlig sterkt og blir ille pla
get av røyk fra bråtebrenning og andre avfallsbål.

BRÅTEBRA NRØYK - HVA ER DET?
Når du brenner 100 kg hageavfall, forurenser du luften i ditt nærmiljø med
bl.a.:

ca. 10 kg karbonmonoksid/kullos (CO)
ca. 10 kg sot/aske/støv
ca. 250 g diverse aldehyder
ca. 50 g PAH-stoffer

Gjennomsnittlig CO-konsentrasjon fra slik røyk er~nålt til 70 mg/kbm.
Grenseverden for helsefare er 25 mg/kbm med én times opphold.
CO er en giftig gass som også finnes i bileksos.
10 kg CO tilsvarer:
— ca. 400 km kjøring for personbil uten katalysator eller

— ca. 4000 km for personbil med katalysator
— Aldehyder er helseskadelige og sterkt irriterende å puste inn
— PAH-stoffer er kjent for å være kreftfremkallende
En personbil må kjøre 150.000 km for å slippe ut 50 og PAH.

KOMMUNELEGEN
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~J Til samtlige husstander i Malvik
“Det er mye rart som kjæm fram når snøen for
svinn.” Ja, så heter det i ei kjent vise. Men ikke alt
er like vakkert av det som kommer fram etter snø
smeltinga.
I år vil det offentlige sette inn ekstra ressurser for å
rydde opp jernskrot i naturen. Askjonen er en fel
lesaksjon sammen med Stjørdal og Meraker kom
muner. For å gjennomføre aksjonen er vi avhengig
av din hjelp. Vi er nemlig på jakt etter jernskrot —

og ulovlige søppelfyllinger.
Vet du om jernskrot o.l. som ligger henslengt, sa
kan dette i år fjernes uten omkostninger for deg.
Større ansamlinger av jernskrot som er sterkt
skjemmende og klart skadelig for miljøet, og som
ikke er fjernet i løpet av -93 kan med medhold i
Forurensningslovens pgr. 37 bli fjernet pa eiers
bekostning.
På neste side er det et kart over kommunen. Der
som du kjenner til henslengt jernskrot, ulovlige

søppelfyllinger eller annet farlig/skjemmende
avfall, vær vennlig og avmerk sted/beliggenhet med
et tydelig kryss. Om mulig bes rutekoordinatorene
på kartet oppgis (esk. 865 352, Midtsandan). På
motstående side har vi satt av plass for en mer
detaljert skisse over beliggenhet.
Vi ber om at dette arket, med pategning og utfyl
ling av skjema, blir returnert til:

Malvik kommune, Rådmannskontoret v/miljøvern
leder, 7550 Hommelvik senest 1. juni d.å.

Vi håper på god oppslutning om denne aksjonen i
Friluftslivets ar -93!

Med miljøvennlig hilsen

Jarle N. Kristiansen
Miljøvernieder

Per Snustad
Teknisk sjef

i
;~_~ ~ ~-

88 89 90 91 98
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MELDING OM SKROT
OG ULOVLIGE FYLLPL SSER

Lokalitet (navn på stedet):

Kartets koordinater (angis for
hver avfallstype, 1—8):

Hva slags avfall 1 Jernskrot Lite/mye:

2 Bilvrak Antall: ______ Type:

3 Landbruksmaskiner Antall: Type:

4 Piggtråd Liter/mye:

Annet avfall/skrot (spesifisér):

5

6

7

8 Ulovlige soppelfylling (hva slags):

Kan kortet/avfallet bringes fram til kjorbar vei? Ja EI Nei LI

Hvis nei, event. hvordan?

Skissér om mulig detaljert beliggenhet av skrotet/de ulovlige fyllplassene i forhold til kjorbar vei:
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Kronerulling til
klubbhus i Hommelvik
Ledere, idrettsutøvere, medlemmer
i Hommelvik idrettslag og ellers byg
das befolkning. Som sikkert dere
alle er kjent med, foregår det krone
rulling til klubbhus for Hommelvik
Idrettslag. Etter mitt skjønn så går

det litt tregt. Vent derfor ikke på å
bli utfordret. Betal inn og utfordre
andre til det samme.

Klubbhuset blir lagets storstue og
samlingssted, noe som laget trenger
for å opprettholde samholdet innen
for avdelingene. Vi ma àg hjelpe til a
hindre at laget blir en overbyggings
klubb, noe som det ser ut til er pa
god vei. Når det sosiale samholdet
innen laget styrkes, økes ogsa det
sportslige. Derfor oppfordrer jeg
alle til å hjelpe, slik at lagt far sitt
klubbhus. Det har de fortjent bade
idrettsutØvere og alle frivillige som
steller med barn og ungdom.

Gammel idrettslagsmedlem

Modregruppa
på Solstrand ønsker seg en symaskin.
Henvendelse Malvik kommune,
Sissel Johansen, tlf. 07 97 20 00.

Norsk konsert i
Hommelvik kirke

17. mai
I forbindelse med 150-årsdagen for
Edvard Griegs fødsel vil det i Hom
melvik kirke den 17. mai bli
arrangert en helnoresk konsert med
Melosensemblet.
Det blir fem sanger og verker av
Edvard Grieg. Det vil bli fremført
verker som Våren, Landkjenning,
Sanger fra Haugtussa, Kongekvadet
og mange flere.
En messingkvartett fra Hommelvik
Musikkorps vil også delta.
Det vil også bli mulighet for publi
kum a synge allsanger som er hentet
fra salmeboka.
Det er å håpe at flest mulig tar turen
til Hommelvik kirke på Nasjonalda
gen og tar del i denne festkonserten.
Start kl. 18.00. arr. Melosensemble

Kan du stille opp med maskiner/utstyr i tilfelle skrotet hentes fram til veg? Ja El Nei El

Er eier av bilvrak/skrotet kjent? Ja LI Nei El

Er det andre ting du mener det bør ryddes opp i av ting som ligger herjslengt i naturen?

Meldingen er innsendt av:

adr.:

Skjemaet kan også leveres i resepsjonen på Råmdannskontoret. ønsker du å ringe, så er telefonnumme
ret 07 97 20 00 til Malvik kommune. Direktenummer til miljovernleder er 07 97 20 23.

Dersom noen ønsker et mer detaljert områdekart (utsnitt av økonomisk kartblad i målestokk 1:5000), kan
dette fås ved henvendelse til Teknik etat

Innsenderens navn vil bli behandlet konfidensielt.

Malvik kommune vil forbeholde seg retten til å vurdere størrelsen og kostnadene ved ethvert oppdrag før
oppryddingen starter.

Malvik kommune, den 05.04.93

Jarle N. Kristiansen

tung. rådmann
Leif Roar Skogmo

Per Snustad

ORDET FRITT:
Merke eller signa tur kan brukes
under innlegg til ORDET FRI7T
dersom en ikke vil bruke navn, men
redaksjonen må alltid få vite hvem
det er som har skrevet.
Ellers forbeholder redaksjonen seg
rett til ~ redigere og forkorte inn
legg.

Miljøvernieder Teknisk sjef
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Nye uniformer
til skolekorpset
En stor takk til beboere i Ytre Malvik
for at dere tar utfordringen....

Hanne SandtrØ har betalt kr. 100,-
og utfordrer

Solveig Melvold
Bjørg Malvik

Svein 0. Fremstad har betalt kr.
100,- og utfordrer

age Herjuaunet
Svein Bjarne Nervik
Jan Moum

Alf Rande har betalt
og utfordrer

Kristian Bjølstad
Christian Morseth

) Jarle Aarnseth
Robert Edvardsen har betalt
og utfordrer

Pal Skalle
Finn Radmann
Fritz Gerhardsen

Johan Vigdahl har betalt
og utfordrer

Johan Kristiansen
Leidulf Joar Winje
Jan østbyhaug

Tore Sehm har betalt
og utfordrer

Mona Sletten
Berit Prestmo
Anton Hauge

Arvid Lyngen har betalt
og utfordrer

Ragnar Lyngen

) Torgrim Flægstad
Jorun Nordahl har betalt
og utfordrer

Einar Stav
Steinar Herjuaunet
Marius Selli

Erling Bakken har betalt
og utfordrer

Per Overvik
Martin Sølberg

Petter Brandvik har betalt
og utfordrer

Morten Leistad
Erik Christophersen

Kjell Nordtømme har betalt
og utfordrer

Sture Bringsli
Geir Ludvigsen
Ivar Pedersen

Norrolf Hestnes har betalt
og utfordrer

Håkon Vegmo
Wilhelm Dahi

KRONERULLING Lokal organisering av arbeidet
med gjeldsproblemer

Barne- og Familiedepartementet har sendt ut en redegjørelse om hvordan de
ser på det lokale arbeidet rundt familier som er kommet i dyp gjeldskrise.

I brev til alle landets ordførere sier departementet at ingen etat sentralt eller
lokalt kan løse gjeldsproblemene alene og at det kreves at kommunale etater og
lokale statsetater samarbeider på tvers av etatsgrensene og at ulike faggrupper
samarbeider.

Departementet anbefaler også at
flere virkemidler må brukes samtidig
for å komme problemet til livs, og
anbefaler:
— Gode lokale rutiner og nært sam

arbeide mellom namsmenn,
offentlige og private kreditorer,
kommunene og fylkesmannsem
betet.

— At Husbankens bostøtteordning
og refinansieringsordninger bru
kes aktivt gjennom kommunene.
Departementet sier også at lov om

sosiale tjenester palegger kommu
nene en generell opplysningsplikt
ogsa i forhold til gjeldsproblemer.

Departementet sier ogsa at kom
munene kan fa bistad fra Staten via
Kommunal- og arbeidsdepartemen
tet, der bl.a. en rekke tiltak gjennom
Husbanken skal avhjelpe gjelds- og
betalingsproblemer.

Det henvises også til Sosialdepar
tementets opplæringsprogram i øko
nomisk radgivning for ansatte ved
sosialkontorene. Opplæringen skal

MALVIK KOMMUNE

Kommunale møter i mai
Malvik formannskap har møte tirsdag 04.05. og 18.05.93 kl. 13.00.
Møtested: Formannskapssalen i rådhuset, 2. etg.

Teknisk hovedutvalg/bygningsrådet har møte onsdag 05.05. og
26.03. kl. 13.00.

Malvik kommunetyre har møte mandag 10.05.93 kl. 18.00.
Møtested: Kommunestyresalen i rådhuset, 2. etg.

Hovedutvalget for undervisning har møte onsdag 19.05.93 kl. 14.30.
Møtested: Vikhammeråsen Grendaskole.

Administrasjonsutvalget har møte onsdag 26.05.93 kl. 13.00.
Møtested: Møterom 223 i rådhuset, 2. etg.

Hovedutvalg for energiverk har møte onsdag 26.05.93 kl. 08.00.
Møtested: Malvik Everks adm.bygg Sveberg.

Hovedutvalget for helse- og sosial har møte torsdag 27.05.93
kl. 09.00. Møtested: Møterom 122 i rådhuset, 1. etg.

Hovedutvalget for kirke, kultur og fritid har møte torsdag 27.05.93
kl. 14.30.
Møtested: Møterom 122 i rådhuset, 1. etg.

Møtested: Formannskapssalen i rådhuset, 2. etg.

Saksdokumenter vil bli utlagt i eksp. rådhuset og i kommunens biblio
tekavdelinger ca. 3-4 dager før møtedato. I tillegg vil dokumenter til
hovedutvalgene bli utlagt i de respektive etater.

Møtene er åpne for publikum.

forts. side 14
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gi nødvendig fagkunnskap om per
sonlig økonomi og metodekunnskap
om rådgivning.

Barne- og familiedepartementet
gjør også oppmerksom på at den nye
gjeldsordningsloven som trådte
ikraft den 1. januar 1993. Ifølge
loven kan det ikke åpnes for gjelds
forhandlinger uten at skyldneren på
forhånd har vært i kontakt med kre
ditorene med sikte på å komme frem
til en frivillig avtale.

Det er derfor avgjørende at kom
munen medvirker til å avkiare om
familiene primært har et gjeldspro
blem eller om det er mer nødvendig
med andre typer bistand fra kommu
nens side.

Departementet anbefaler også råd
om Økonomiske tilpasninger, evt.
refinansiering ved av boliglån ved
hjelp av Husbankens etableringslan
gjennom kommunen. Dersom dette
ikke er tilstrekkelig, bør det gis
bistand til kontakt med kreditorene
fra kommunens side.

Hvis slikt ufrivillig utspill ikke føre

frem anbefaler departementet at det
til slutt vises til namsmannen og
gjeldsordningfslovens system.

Forsøk om frivillig avtale med kre
ditorene stilles som krav før en sak
skal ordnes gjennom namsnretten,
og departementet forutsetter at
mange vil trenge bistand i denne for
bindelse.

Departementet henstiller til kom
munene om å spille en aktiv rolle i
bistanden for gjeldsofre. God og
nøktern veiledning og bistand gjen
nom en vanskelig livssituasjon kan
avverge personlige og familiære
katastrofer.

For å styrke den faglige bistand fra
statens side har administrasjons
departementet overført 20 stillinger
fra forbrukerkontorene til fylkes
mannsembetene fra 1. juli 1993.
Målet er a fa gode systemer for vei
ledning på lokalt plan som kan
styrke gjeldsrådgivningen for enkelt
personer.

Det gjenstår å se om systemet vir
ker etter hensikten.

GUDSTJENSTER
i Malvik prestegjeld
1. mai:
— Hommelvik kirke kl. 11.00, gudtjene

ste vlSøpstad. Ofring til Kristne arbei
deres forbund.

2. mai:
— Malvik kirke kl. 11.00, konfirmasjons

gudstjeneste vlTøndel og Zimmer
lund. Ofring til menighetens arbeid.

9. mai:
— Malvik kirke kl. 11.00, konfirmasjons

gudtjeneste vITøndel og Søpstad.
Ofring til menighetens arbeid.

16. mai:
— Hommelvik kirke kl. 10.00 og 12.00,

konfirmasjonsgudstjenester v/Søp
stad. Ofring til menighetens arbeid.

20. mai, Kristi himmelfartsdag:
— Malvik kirke kl. 19,00, kveldsgudstje

neste v/Zimmerlund.
— Mostadmark kapell kl. 19,00, årsmøte

for Hommelvik menighet. Alle er
hjertelig velkommen. Kaffeservering.

23. mai:
— Malvik kirke kl. 17.00, Griegkonsert

ved “Melosensemblet”.
— Hommelvik kirke kl. 11.00, høymess

v/Zimmerlund. Nattverd.

30. mai, Pinsedag:
— Malvik kirke kl. 11.00, høytidsgudstje

neste v/Søpstad. Ofring til menighe
tens arbeid.

— Hommelvik kirke kl. 11.00, høytids
gudstj eneste v/Zimmerlund. Ofring til
menighetens arbeid.

31. mai:
— Mostadmark kapell kl. 11.00, høy

messe v/Søpstad. Ofring til menighe
tens arbeid.

KRONERULLING fortsatt:
Ellers har disse betalt:

Hans L. Husby
Kan Rød
Irene Berg

økonomikomitéen
VIKIIAMAR OG
SAKSVIK SKOLEKORPS

17. mai:
— Malvik kirke kl. 11.00, festgudstjene

ste v/Zimmerlund. Ofring til Den
norske sjØmannsmisjon.

— Hommelvik kirke kl. 09.15, festguds
tjeneste v/Søpstad. Ofring til Den

EZB norske sjØmannsmisjon.
______ — Mostadmark kapell ca. kl. 14,00, fest-

gudstjeneste v/Søpstad. Ofring til Den
norske sjØmannsmisjon.MALVIK KOMMUNE

MALVIK SOSIALKONTOR

Tilskott til reduksjon av boutgifter for
alders-, ufore- og etterlattepensjonister
SosialdepartementetS tilskott til reduksjon av boutgifter for pensjo
nister 1993 skal gå til reduksjon av høye boutgifter.
For å få tilskott må følgende vilkår være oppfylt:
a) Søkerne skal ikke ha andre inntekter enn folketrygdens minstrepen

sjon med evt. tillegg på 30%. Dette utgjør pr. 01.01.93 kr. 6.346,- pr.
mnd. for enslige og kr. 10.264,- pr. mnd. for ektepar. Uføretrygdede
med uføretidspunkt fastsatt før fylte 24 år med tilleggspensjon er også
berettiget.

b) Søknerne må ha boutgifter som overstiger 15% av inntekten som
nevnt i punkt a. Dette vil si at enslig minstepensjonist må ha mer enn
kr. 8.788,- pr. år i boutgifter før vedkommende vil komme i betrakt
ning for tilskott. For ektepar må boutgiftene overstige kr. 14.213,- pr.
år. Til boutgiftene regnes bl.a. husleie, lys- og brenselutgifter, renter
og avdrag på boliglån, vedlikeholdsutgifter, kommunale avgifter og
forsikringspremie (eksklusiv innbo). Til fradrag i boutgiftene går beløp
som reduserer disse, f.eks. bostøtte fra Husbanken og inntekt av
utleie.

Pensjonist som bor sammen med ektefelle som ikke er pensjonist har
ikke krav på botilskott dersom ektefellenes samlede inntekter overstiger
summen av folketrygdens grunnbeløp for to enslige, tillagt inntil 30%.
Alle typer boutgifter, fradrag i boutgifter og inntekter må dokumenteres.
Søknadsskjema og nærmere opplysninger fås ved henvendelse til Malvik
sosialkontor, Hommelvik, tlf. 07 97 21 30.
Søknadsfrist: Fredag 14.05.93.

Malvik sosialkontor
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Malvik Bygdeblad er pålagt begrensninger i utformingen

Formålet med et eget informa
sjonsorgan.
Nedenfor er det ført opp en del av de
viktigste formalene med a opprett
holde Malvik Bygdeblad som kommu
nens informasjonsorgan.
- Bygdebladet skal være et meldings
blad for kommunens administrasjon og
politiske myndigheter.
~ Bygdebladet skal sendes til alle inn
) byggerne i kommunen uten egen

bladkontingent. Bladet kan ogsa dis
tribueres til utflyttede malvikinger
og andre, eventuelt mot en godtgjø
ring som i dag.

- Bygdebladet skal til enhver tid søke
a gi best mulig saklig informasjon om
aktuelle saker i kommunen, som for
eksempel:
- saker som er under forberedelse

for og til behandling i ulie kommu
nale beslutningsorganer

- vedtak som fattes i besluttende
politiske organer og i administra
sjonen som vedrører innbyggerne
og kommunens generelle drift

- viktige planer som er under utar
beiding

- tiltak som er satt i verk
- ulike sider ved virksomheten i alle

sektorer i kommunen, slik som
) økonomisk situasjon og organisa

sjons- og personalmessige forhold
(for eksempel nytilsettinger, fra
tredelser, opplæring osv.)

- Bladet skal i all hovedsak være et
organ som gir informasjon fra kom
munale myndigheter og administra
sjon og til kommunens innbyggere.

- Bladet skal gi kortfattet informasjon
fra frivillige lag og organisasjoner
innen kommunen (kulturkalender).

- Bladet skal ikke være et sted for pri
vate annonsører, verken i form av
kommersiell reklame eller endringer
i form av takkeannonser og lignen
de.

I kommunestyresak nr. 130/92 den
30.11.92 ble rapporten behandlet og
utredningens innhold i hovedsak bifalt
med følgende vedtak:

1. Målsettingene
De foreslåtte “Malsettingene for

informasjonsarbeidet i Malvik
kommune”, skal være retningsgi
vende for det kommunale informa
sjonsarbeidet.

2. Politisk ansvar
Formannskapet tillegges ansvaret
for informasjonsutvalg i den nye
satsingen for a styrke informasjon
saktiviteten i Malvik kommune.

3. Bemanning
Stillingen opprettes nar det er bud
sjettmessig deknig for det, inntil
stilling som informasjonsleder blir
opprettet fortsetter naværende ord
ning med deltidsansatt redaktør.

4. Malvik Bygdeblad
Malvik Bygdeblad må komme ut
minst en gang pr. maned.
Informasjonslederen skal være
redaktør, med et redaksjonsutvalg
som bestar av redaktøren og kon
taktpersoner fra hver etat.

5. Lokal opplysningstjeneste
I samarbeid med Statens Informa
sjonstjeneste opprettes det en lokal
opplysingstjeneste i Malvik kom
mune, knyttet til sentraladministra
sjonen.

6. Etatene far ansvar for a følge opp
malsettingene for informasjonsar
beidet overfor deltidsansatt redak
tør.

Haugen stilte videre følgende spørs
mål:

Sp. 2) Formannskapet har ansvaret
som informasjonsutvalg i satsingen for
a styrke informasjonsaktiviteten i MaI
vik kommune. Hvilke strategier/pla
ner arbeider informasjonsutvalget med
for a styrke informasjonsaktiviteten i
Malvik kommune?

Svar: Ordføreren forutsetter at kom
munestyrets vedtak følges opp slik at
“Malsettinger for informasjonsarbei
det i Malvik kommune” er retnings
givende for det kommunale informa

sjonsarbeidet. Når det gjelder stil
lingen som informasjonsleder, vil
denne innga i prioriteringen i forbin
delse med budsjettarbeidet.

Sp. 3) Hva har formannskapet (infor
masjonsutvalget) gjort for a fa oppret
tet en lokal opplysningstjenete i Mal
vik, i samarbeid med Statens informa
sjonstjeneste?

Svar: Ordføreren har drøftet tids
punktet for opprettelse av lokal infor
masjonssentral med konstituert rad-
mann. Det har vært en foreløpig orien
tering og drøfting i radmannens stab
om dette. Da det vil kreve endel tid og
ressurser i etableringsfasen, er det Øns
kelig a utsette gjennomføringen av
kapasitetsmessige arsaker inntil ny
radmann tiltrer.

Ut fra foreliggende problemstillinger
henvendte undertegnede seg til rad-
mann, ordfører og kultursekretær og
ba om a fa følgende avklaringer:

“I følge ordførerens henstilling i kom
munetyremøte 29.03.93 ble jeg pålagt
a innskrenke andelen med personlige
meldinger m.m. Jeg er fortsatt noe
usikker om hva som menes med privat-
annonser og ber om å få en klar
instruks om hva jeg kan ta med i Byg
debladet.

Mye av det som kommer med i Bygde-
bladet er meldinger fra idealistiske
organisasjoner og lag, velforeninger
samt andre organisasjoner, særlig fra
musikklivet. Også beskjeder fra poli
tiske partilag om avoldte arsmøter.
Kan dere i administrasjonen, kulturav
delingen samt radmannskontoret ga
gjennom de siste tre nr. av Bygdebla
det og gi meg beskjed om hva jeg kan
ta med og hva jeg ikke kan ta med.
Jeg må ha instruks innen den 20.04.93,
slik at jeg kan redigere Bygdebladet i
henhold til det som menes er riktig til-
snitt til den 01.05.93.”

Ordføreren berammet møte den
21.04.93. I møtet deltok ogsa fung.
radmann Leif Roar Skogmo, Rolf Bro-
vold (sekr. fra ad-hoc utvalget), kul
tursekretær Harald Byberg og Bygde
bladets redaktør.

Ut av møtet kom følgene direktiver, og
jeg ber bygdas befolkning om for
staelse for at jeg f.o.m. 01.06.93 ma
utelate all informasjon som ikke har
direkte med Malvik kommune a gjøre,
i detalj er det følgende:

I formannskapssak nr. 12/92 ble det fattet vedtak om å opp
rette “et ad-hoc utvalg til å utrede kommunens informa
sjonsvirksomhet herunder Malvik bygdeblad.”
Utvalget som bestod av Olaf Bye, Bjørg øwre Hammer, Joralf Halgunset, Per
Walseth og Rolf Brovold (sekretær) la fram sin rapport i september 1992.
I utvalgets utredning ble fonnålet med eget kommunalt informasjonsorgan skis
sert slik:
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- Alle meldiger og takkeannonser som
tidligere har vært ført opp under per
sonlig, skal utelates.

- Melding om møter fra organisa
sjoner (f. eks. pensjonistforeninger)
og lag, skal utelates.

- Melding om velforeningenes aktivi
tet skal utelates.

- Melding om arsmøter, samt melding
om avholdte arsmøter fra foreninger
og lag og melding om styresammen
setning, skal utelates.

- Minneord skal ikke tas inn i Bygde-
bladet.

- Politiske organisasjoner og lag skal
ikke bruke Bygdebladet som infor
masjonsorgan.

- Voksenopplæringsorganisasjoner
skal ikke bruke Bygdebladet som
informasjonsorgan.

- “Ordet fritt”-spalte kan heretter
ikke brukes i Bygdebladet.

- Det “gamle bildet” skal kuttes ut.
- Resultat av lotteritrekninger må kut

tes ut.
- Kultur- og idrettsorganisasjoner

henvises til kultursekretæren som
fører opp melding om arrangemen
ter i kommunens kulturkalender.

- Institusjoner kan ikke lenger annon
sere i Malvik Bygdeblad.

Bygdebladets redaksjonelle utforming
vil etter den 1. juni 1993 bestå av tema1
stoff fra Malvik kommunes etater og
politiske utvalg og andre saker kom
munen er involvert i.
Kommunen selv vil fortsatt annonsere
i Bygdebladet.
Malvik kommune vil opprette eget
informasjonsutvalg med representan
ter fra kommunens etater og Bygde
bladets redaksjon som vil planlegge
Bygdebladets fremtidige utforming.

Henvendelser og spørsmål om den nye
ordningen for Malvik Bygdeblad rettes
til Malvik Kommune ved rådmannen.

~J TEKNISK ETAT INFORMERER:VEGSTENGING
Hommelvik sentrum

Malvik skolekontor, 7560 Vikhamar.
Tif. 079752 18.

MALVIK KOMMUNE
KULTURKONTORET

KULTURKALENDER 1993
mai maned.

04.5.93 Hommelvikstafetten (gateløp)
arr. Hommelvik I.L. v/Toralv Spets

09.5.93 Utstilling av gamle leker
arr. “På tvers av generasjoner”

arr. Melos-ensemblet

22—23.5.93 SvØmmestevne KM
arr. Malvikl.L.

17. mai-fest
På Forbord bedehus kl. 18.00.

Velkommen til:
* Sang
* Leik
* Fest
* Moro
* Andakt
* Mat

Ta med godt humør og kom.

Arr. Malvik Indremisjon

På grunn av anleggsarbeider vil flere veger i Hommelvik bli stengt
med det første. Dette gjelder:

1. Johan Nygaardsvolds gate.
Mellom barneskolen og kirka skal det bygges miljøgate. Dette
omfatter nytt belegg, kantstein, beplantning og belysning.

2. Maivegen.
På vestsiden av Rådhuset skal det bygges parkeringsplass.
Hele arealet mellom rådhuset og Selbuvegen omfattes av planene.

3. Utfkiftingen av vann- og avløpsledningene på Mogjerdet fortset
ter. Dette medfører at Reidar Jenssens gate fortsatt må holdes
stengt i perioder.

Alle arbeidene er planlagt avsluttet til midten av juli. I denne perioden
ber en om at trafikk til og fra Mogjerdet i størst mulig grad benytter
vegen om øya.
En vil så langt det er mulig prøve å holde gatene åpne for fotgjengere.

TEKNISK ETAT

Voksne innvandrere opplæring i norsk
Innvandrere i Malvik kommune kan få 240 timer gratis opplæring
i norsk med samfunnskunnskap.
Opplæringa vil begynne ved skolestart i august.
Voksne med innvandrerstatus tar snarest, senest 10. mai, kon
takt med skolesjefen for informasjon.

Pr. dato har en oversikt over følgende kulturarrangementer i Malvik for

04.5.93 Åpning av Folk i form til OL-løype Hommelvik
øya

Malvik Sykehjem

17.5.93 Konsert Norsk Musikk (Edv. Grieg) Hommelvik kirke

23.05.93 Grieg-konsert med Melosensemblet Malvik kirke

Hommelvik Idrettsbygg


